
 

 

Na temelju članka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi (NN br.90/11.,83/13.,143/13. i 13/14.) i 

članka 35. Društvenog ugovora Stjepan Čuraj, bacc.oec., direktor javnog naručitelja 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. Osijek, donosi dana 09. 05. 2014. godine 

 

 

ODLUKU  

o odabiru najpovoljnije ponude 

za nabavu motornog benzina, dizel goriva i loživog ulja 

 

 

 

1. Podaci o naručitelju: 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 

31 000  Osijek, Adama Reisnera 46 A 

OIB:89861654362 

 

2. Predmet nabave: 

Nabava motornog benzina, dizel goriva i loživog ulja 

 

3. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi: 

Petrol d.o.o.  

10 000 Zagreb, Oreškovićeva 6H 

 

4. Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: 

 

Pregledom i  ocjenom  ponuda  ocijenjeno  je  da  je ponuda ponuditelja: Petrol d.o.o. iz 

Zagreba, Oreškovićeva 6H u potpunosti sukladna uvjetima iz dokumentacije za 

nadmetanje i prihvatljiva, te je prema kriteriju odabira najniže cijene temeljem članka 82. 

stavka I točke 2. Zakona o javnoj nabavi ocijenjena najpovoljnijom. 

 

Cijena ponude bez PDV-a iznosi 306.650,00 kn 

Cijena ponude s PDV-om iznosi  383.312,50 kn 

 

5. Rok mirovanja: 

 

Rok mirovanja iznosi 10 dana od dana dostave ove Odluke. Rok mirovanja računa se od 

prvog sljedećeg dana nakon dana dostave odluke o odabiru. 

 

 

 

 

 

 



 

Obrazloženje 

 

Javni naručitelj ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o.  je: 

 

- procijenio vrijednost nabave u iznosu od 350.000,00 kuna ( bez PDV-a), 

- proveo je temeljem članka 25. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi otvoreni postupak javne nabave 

male vrijednosti, na način da je u EOJN Republike Hrvatske poslao Poziv za nadmetanje broj: 

2014/S 014-0020322  dana 17.04.2014. godine, koji je objavljen 18.04.2014. 

- do isteka roka za dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude sljedećih ponuditelja: 

 

1. Petrol d.o.o. Zagreb, Oreškovićeva 6 H  10 000 Zagreb 

2. INA d.d. Zagreb, Avenija V. Holjevca 10 10020 Zagreb 

 

 

Ponuda ponuditelja Petrol d.o.o. Zagreb, Oreškovićeva 6 H  10 000 Zagreb je prema kriteriju najniže 

cijene ocijenjena najpovoljnijom i ocijenjena u potpunosti sukladnom uvjetima iz Dokumentacije za 

nadmetanje, te će se s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o kupovini  motornog benzina, dizel 

goriva i loživog ulja  za  razdoblje od jedne godine. 

 

Sukladno članku 98 stavku 1. rok mirovanja iznosi 10 dana. 

Sukladno navedenom riješeno je kao u izreci. 

 

Uputa o pravnom lijeku:  

Protiv ove Odluke o odabiru može se uložiti žalba. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb. Istodobno s dostavljanjem žalbe 

Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način.  

 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka odluke o odabiru. 

 

 Ova odluka  dostavlja se  s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda: 

- ponuditelju – preporučeno s povratnicom 

- pismohrana – ovdje 

 

 

Broj:  881/14. 

U Osijeku, 09. 05. 2014. 

 

                                                                                                        Stjepan Čuraj, direktor 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


